Tên tài sản: Khu dân cư nông thôn thuộc 04 MBQH xã Hoằng Lộc (số 

104/MBQH-UBND ngày 16/12/2019 (MB số 16), số 08/MBQH-UBND ngày 

16/3/2021, số 02/MBQH-UBND ngày 25/01/2021 và số 66/MBQH-UBND ngày 

28/7/2020) ngày 5/9/2021. 

2.Tổng giá trị khởi điểm: 15.272.836.000 đồng (Mười lăm tỷ, hai trăm bảy mươi 

hai triệu, tám trăm ba mươi sáu nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 

- Công ty đấu giá hợp danh Vạn Thành An 

- Địa chỉ: Số 3 Lý Văn Phức, phường Tân Định, Thành phố Hồ Chí Minh. 

- Tổng số điểm: 94 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm